附件1：

江门市二手房“带押过户”基本流程图

[image: image1.png]K7 Sy

AT

A= RICHE ]

ST BRI K
BT | i it

T OHE

PR,

K7W B DR

SBT3

A 4

WATZESEA |
%4 M I

BATC ZF P i
ik 7 =07 Bl
50, EJTH A
Rl BT 4, LT
GIEIK

Y

KI5 C Fhr i " =il ) SEA SRR,
RS BRAT RIS L SR B IS [R) P 26 28 5 T2, T Bl 550
MRS, IR A AR AR B 2L

ARR 23
Jita el

R E L]
WP, 4EyEse

N

l

YT
Wil

ZEE 5 KA

附件2：

江门市二手房“带押过户”三方协议书

（示范文本，仅适用于买卖双方贷款银行为同一银行情形）

甲方（转让方）：       证件号码：        联系电话：

乙方（受让方）：       证件号码：        联系电话：
丙方（抵押权人）：                证件号码：

法定代表人：                     联系电话：

甲、乙、丙三方经友好协商，对座落于江门市      县（市、区）                       的房产（房地产权证号：          ）（下称该单元）的买卖达成以下协议：

一、甲方已将该房产的不动产抵押给丙方，抵押金额为人民币         元（他项权证或不动产登记证明号：                ），现甲方拟将上述房地产所有权的     %份额转让给乙方，经三方协商一致，丙方同意在不注销上述抵押登记的情况下，先由甲方将上述房地产转让给乙方，由此产生的一切法律后果与纠纷由三方自行承担解决。
二、乙方购买该房产时因资金不足向丙方申请楼宇按揭贷款，经丙方审查后，乙、丙双方签订了合同号为          号的《**********合同》，同时甲、乙、丙三方共同办理“带押过户”手续。

三、甲方向丙方申请该房产转让给乙方，约定的转让价格为人民币            元（大写：         元），其中         元（大写：         元）由乙方向丙方申请个人住房贷款。

四、甲、乙、丙三方在办理“带押过户”过程中，同时办理该单元抵押权变更手续，变更内容包括：

（一）抵押人由甲方（转让方）       变更为乙方（受让方）      ；
（二）主债权数额由人民币       （大写：      元）变更为人民币      元（大写：      元）；

（三）债务履行期限变更为： ****年**月**日至****年**月**日。
五、甲、乙双方同意将乙方支付给甲方的首付款人民币
      元（大写：      元）和乙方向丙方申请的个人住房贷款（以丙方最终审批为准）直接划入丙方以下监管账户，监管账户资金优先用于清偿甲方尚欠丙方的所有贷款本息（可根据交易双方意愿，约定首付款是否存入监管账户）：
账户名称：                               ；

账号：                               。

对于监管资金清偿甲方尚欠丙方的所有贷款本息后的剩余款项，甲、乙双方授权丙方直接划至甲方在丙方开立的个人账户中：

账户名称：                               ；

账号：                               。
甲方（签名）：

乙方（签名）：

丙方（盖章）：

日期：

地点：